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Schatzsuche Bludenz

® Montag 0:00 Uhr

Auf Schatzsuche durch Bludenz.

Gastekarten

Gastekarte Premium

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Preis Information

kostenlos

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: div. Stadt- und Landbusse, Haltestelle "Bludenz Postamt" oder "Bludenz Postkreuzung". Die
genauen Verbindungen kénnen unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der
Gastekarte Premium ist die Anreise mit &ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Hinweis
Die Abholung der Schatzkarte und der kleinen Uberraschung ist nur zu den Offnungszeiten des Tourismusbiiros Bludenz méglich.

Montag bis Freitag: 09:00-13:00 Uhr & 14:00-17:00 Uhr
Samstag: 09:00-12:30 Uhr
Sonntag und Feiertag geschlossen

Alpenstadt Bludenz Tourismus Rathausgasse 5 +43 5552 63621 790

www.bludenz.travel A-6700 Bludenz tourismus@bludenz.at




Gastekartenleistungen

Veranstaltungsort
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Veranstalter

Alpenstadt Bludenz Tourismus
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Datum

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

Alpenstadt Bludenz Tourismus

www.bludenz.travel

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

Weitere Termine

+43 5552 63621 790
tourismus@bludenz.at

Uhrzeit

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr
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